
ká Poš 851 
xëžnz 

310 

ovana doprava 
eského kraje 

KUPNI SMLOUVA 

IDSK č. SMLOUVY : DS/0184/05792291 2024 P1 / / 

NÁKUP SPECiÄLNÍHO VOZIDLA 

SMLUVNÍ STRANY: 

,,KupujícÍ") 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 05792291 DIČ: CZ05792291 
Bankovní spojení:  
Provozní účet: 
zastoupená JUDr. Zdeňkem Šponarem, ředitelem 
ID datové schránky: pdrwknv 
na straně prvé (dále jen 

a 
KPS Automobile, s.r.o. 
se sídlem Malý Malahov 30, 345 61 Puolioe 
Spisová značka: C 22078 vedená u Krajského soudu V Plzni 
IČO: 28032659 DIČ: CZ28032659 
ID schránky: 6q5gtwh 
Bankovní spojení:  
Zastoupenaz Tomášem Krsem, jednatelem 
Kontaktní osoba pro dodávku: 
Kontaktní osoba pro reklamace věcí: 

na straně druhé (dále jen ,,Prodávajícı '") 

uzavírají spolu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ııobčanský zákoník"), tuto kupní smlouvu (dále 

jen ,,Smlouva") 

1 

ká Poš ap ovana za‰ doprava 
eskèho kraje 

ZM* 

KUPNI SMLOUVA 

Č. IDSK SMLOUVY : DS/0184/05792291 2024 P1 / / 

NÁKUP SPECIÁLNÍHO VOZIDLA 

SMLUVNÍ STRANY: 

ııKupující") 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 05792291 DIČ: CZ05792291 
Bankovní spojení: _ 
Provozní účet: _ 
zastoupená JUDr. Zdeňkem Šponarem, ředitelem 
ID datové schránky: pdrwknv 
na straně prvé (dále jen 

a 
KPS Automobile, s.r.o. 
se sídlem Malý Malahov 30, 345 61 Puclice 
Spisová značka: C 22078 vedená u Krajského soudu v Plzni 
IČO: 28032659 DIČ: CZ28032659 
ID schránky: 6q5gtwh 
Bankovní spojení: _ 
Zastoupena: Tomášem Krsem, jednatelem 
Kontaktní osoba pro dodávku: 
Kontaktní osoba pro reklamace věcí 

na straně druhé (dále jen ,,Prodávajícı '") 
uzavírají spolu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ııobčanský zákoník"), tuto kupní smlouvu (dále 

jen ,,Smlouva") 

1 



,dsk integrovaná doprava 
středočeského kraje 

čı. I. 
Předmět Smlouvy 

ı 

2. 

3. 

4. 

), 

Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat vozidlo za podmínek uvedených v této 
Smlouvě, přičemž je povinen dodat vozidlo stejných nebo lepších parametrů, než 
je uvedeno V Příloze č. 1 této Smlouvy. 

Předmětem Smlouvy je Nákup speciálního vozidla pro potřeby Kupujícího (dále 
jen ,,vozidlo"). Tato smlouva je uzavírána mezi Prodávajícím a Kupujícím na 
základě výsledků zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení 
S názvem ,,Nákup speciálního vozidla" (dále jen ,,veřejná zakázka" nebo' 
nabídka Prodávajícího byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. Vozidlo bude 
odpovídat technické specifikaci uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy a v nabídce 
Prodávajícího, kterou předložil v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, a bude 
dodáno za podmínek specifikovaných touto Smlouvou a jejími přílohami. 

Kupující se zavazuje vozidlo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu, bude-li 
dodáno V souladu S touto Smlouvou a konkrétní výzvou k plnění. 

Prodávající se zavazuje též současně S dodáním vozidla zajistit jeho zápis do 
registru silničních vozidel a osadit ho příslušnými tabulkami S přidělenou 
registrační značkou. Za tímto účelem vystaví Kupující Prodávajícímu potřebnou 
plnou moc. 

čı. ıı. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková maximální kupní cena za vozidlo uvedené V čl. I činí: 

Speciální vozidlo Cena bez DPH Cena S DPH 

2 182 100 2 640 341 

l 

2. V případě splnění podmínek této Smlouvy Kupující Prodávajícímu kupní cenu za 
řádně a včas odevzdaná vozidla bankovním převodem na bankovní účet 
Prodávajícího na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Prodávajícím a doručeného Kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy. 

3. Kupní cena bude uhrazena, pokud bude vozidlo dodáno v souladu stouto 
Smlouvou. 

4. Cena za vozidlo bez DPH uvedená v tomto článku je nejvýše přípustná a není 
možné ji překročit za žádných podmínek. 

2 

,dsk integrovaná doprava 
středočeského kraje 

čı. I. 
Předmět Smlouvy 

l 

), 

Předmětem Smlouvy je Nákup speciálního vozidla pro potřeby Kupujícího (dále 
jen I!vozidlo"). Tato smlouva je uzavírána mezi Prodávajícím a Kupujícím na 
základě výsledků zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení 
S názvem ,,Nákup speciálního vozidla" (dále jen ,,veřejná zakázka" nebo' 
nabídka Prodávajícího byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. Vozidlo bude 
odpovídat technické specifikaci uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy a v nabídce 
Prodávajícího, kterou předložil v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, a bude 
dodáno za podmínek specifikovaných touto Smlouvou a jejími přílohami. 

2. Prodávající se zavazuje též současně S dodáním vozidla zajistit jeho zápis do 
registru silničních vozidel a osadit ho příslušnými tabulkami S přidělenou 
registrační značkou. Za timo účelem vystaví Kupující Prodávajícímu potřebnou 
plnou moc. 

3. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat vozidlo za podmínek uvedených v této 
Smlouvě, přičemž je povinen dodat vozidlo stejných nebo lepších parametrů, než 
je uvedeno V Příloze Č. 1 této Smlouvy. 

4. Kupující se zavazuje vozidlo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu, bude-li 
dodáno V souladu S touto Smlouvou a konkrétní výzvou k plnění. 

čı. ıı. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková maximální kupní cena za vozidlo uvedené V čl. I činí: 

Speciální vozidlo 
l 

Cena bez DPH Cena S DPH 

2 182 100 2 640 341 

2. V případě splnění podmínek této Smlouvy Kupující Prodávajícímu kupní cenu za 
řádně a včas odevzdaná vozidla bankovním převodem na bankovní účet 
Prodávajícího na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Prodávajícím a doručeného Kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy. 

3. Kupní cena bude uhrazena, pokud bude vozidlo dodáno v souladu stouto 
Smlouvou. 

4. Cena za vozidlo bez DPH uvedená v tomto článku je nejvýše přípustná a není 
možné ji překročit za žádných podmínek. 

2 



„dsk integrovaná doprava 
středočeského kraje 

5. Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočítat DPH v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dle sazby 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Datem uskutečnění 
zdanitelného plnění je den převzetí zboží Kupujícím 

6. Prodávající ujišťuje Kupujícího, že cena za dodávku vozidla v sobě zahrnuje 
veškeré náklady Prodávajícího spojené S plněním dle této Smlouvy. Je 
cenou konečnou a zahrnuje také náklady na dopravu vozidla do místa určeného 
Kupujícím, recyklační poplatky, správní poplatky apod. a vozidlo má všechny 
parametry uvedené v Příloze Č. 1 této Smlouvy. 

7. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku. 

8.9. 

Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy. 

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu. Za den splnění 
platební povinnosti se považuje den odepsání částky ceny Z účtu Kupujícího ve 
prospěch Prodávajícího. 

10. Kupní cena bude uhrazena Kupujícím na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví 
této Smlouvy a bude uvedený i na faktuře. 

. 
• 

. . 

11. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny údaje týkající se daňového 
dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Kromě zmiňovaných náležitostí je Prodávající povinen 
uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti: 

označení dokladu jako faktura - daňový doklad, 
číslo Smlouvy, pod kterým jsou dokumenty evidované u Kupujícího (toto 
číslo musí být Kupujícím uvedeno v záhlaví Smlouvy), 
počet příloh, 
číslo bankovního účtu Prodávajícího. 

12. Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou 
stanovené náležitosti, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit 
Prodávajícímu k doplnění či přepracování, aniž by se dostal do prodlení se 
splatností. Ke vrácené faktuře musí Kupující uvést důvod vrácení. Lhůta 
splatnosti 30 kalendářních dnů počíná běžet znovu ode dne doručení 
doplněného/opraveného daňového dokladu Kupujícímu. 

13. Prodávající prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a 
zavazuje se po dobu trvání této Smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud FÚ 
vyzve Kupujícího kplacení DPH nezaplacené Prodávajícím při realizaci této 
Smlouvy, Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
odpovídající nezaplacenému DPH. Pokuta je splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne 
doručení vyúčtování o smluvní pokutě. 

14. Kupující bude zboží využívat při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy, 
pokud i přesto Prodávající při fakturaci za dodané zboží využije přenesenou 

3 

,dsk integrovaná doprava 
středočeského kraje 

5. Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočítat DPH v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dle sazby 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Datem uskutečnění 
zdanitelného plnění je den převzetí zboží Kupujícím 

6. Prodávající ujišťuje Kupujícího, že cena za dodávku vozidla v sobě zahrnuje 
veškeré náklady Prodávajícího spojené S plněním dle této Smlouvy. Je 
cenou konečnou a zahrnuje také náklady na dopravu vozidla do místa určeného 
Kupujícím, recyklační poplatky, správní poplatky apod. a vozidlo má všechny 
parametry uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

7. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku. 

8.9. 

Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy. 

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu. Za den splnění 
platební povinnosti se považuje den odepsání částky ceny Z účtu Kupujícího ve 
prospěch Prodávajícího. 

10. Kupní cena bude uhrazena Kupujícím na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví 
této Smlouvy a bude uvedený i na faktuře. 

• . 
. . 

11. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny údaje týkající se daňového 
dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Kromě zmiňovaných náležitostí je Prodávající povinen 
uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti: 

označení dokladu jako faktura - daňový doklad, 
číslo Smlouvy, pod kterým jsou dokumenty evidované u Kupujícího (toto 
číslo musi být Kupujícím uvedeno v záhlaví Smlouvy), 
počet příloh, 
číslo bankovního účtu Prodávajícího. 

12. Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou 
stanovené náležitosti, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit 
Prodávajícímu k doplnění či přepracování, aniž by se dostal do prodlení se 
splatností. Ke vrácené faktuře musí Kupující uvést důvod vrácení. Lhůta 
splatnosti 30 kalendářních dnů počíná běžet znovu ode dne doručení 
doplněného/opraveného daňového dokladu Kupujícímu. 

13. Prodávající prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a 
zavazuje se po dobu trvání této Smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud FÚ 
vyzve Kupujícího kplaceni DPH nezaplacené Prodávajícím při realizaci této 
Smlouvy, Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
odpovídající nezaplacenému DPH. Pokuta je splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne 
doručení vyúčtování o smluvní pokutě. 

14. Kupující bude zboží využívat při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy, 
pokud i přesto Prodávající při fakturaci za dodané zboží využije přenesenou 

3 



zdsk integrovaná doprava 
středočeského kraje 

/ 

daňovou povinnost, předem na to Kupujícího upozorní a na faktuře viditelně 
uvede, že DPH hradí Kupující. Bude-li Prodávající uplatňovat přenesenou 
daňovou povinnost pouze u části dodaného zboží, vystaví na takové zboží 
fakturu zvlášt'. 

ČI. ııı. 
Doba a místo plnění 

1. Vozidlo je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejpozději do 30.06.2025. 

2. Místem dodání je sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. 

čı. ıv. 
Převzetí zboží 

1. Konkrétní den a hodinu předání vozidla je Prodávající povinen avizovat nejméně 
dva pracovní dny předem e-mailem nebo telefonicky kontaktním osobám 
Kupujícího uvedeným v této Smlouvě. Pokud tuto povinnost Prodávající nesplní, 
není Kupující povinen dodávku převzít a není v takovém případě v prodlení 
S převzetím věci. 

2. 

3. 

4. 

Vlastnické právo k vozidlu přejde Z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem jeho 
převzetí. 

Spolu S vozidlem je Prodávající povinen odevzdat Kupujícímu doklady nutné 
k provozu vozidla na pozemních komunikacích. 

Kupující je povinen ode dne převzetí vozidla platit zákonné pojištění vozidel. 

ćı. v. 
Odpovědnost za vady, reklamační podmínky 

1. Kupující podpisem této Smlouvy potvrzuje, že si před jejím uzavřením vozidlo 
podrobně prohlédl, seznámil se S jeho technickým stavem a uskutečnil S vozidlem 
zkušebnifizdu. 

2. Prodávající poskytuje na dodané vozidlo včetně příslušenství záruku za jakost 
v délce 36 měsíců od jeho dodání kupujícímu nebo do ujetí100 000 km. (podle 
toho, co nastane dříve). 

3. Prodávající odpovídá za jakoukoliv vadu vozidla S výjimkou běžných opotřebení, 
vad způsobených nesprávnou obsluhou, vad způsobených vyšší mocí nebo 
třetími osobami a vad spotřebního materiálu. Prodávající dále neodpovídá za 
vady vozidla, na které Kupujícího upozornil. 

4 

„dsk integrovaná doprava 
středočeského kraje 

/ 

daňovou povinnost, předem na to Kupujícího upozorní a na faktuře viditelně 
uvede, že DPH hradí Kupující. Bude-li Prodávající uplatňovat přenesenou 
daňovou povinnost pouze u části dodaného zboží, vystaví na takové zboží 
fakturu zvlášť. 

ČI. III. 
Doba a místo plnění 

1. Vozidlo je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejpozději do 30.06.2025. 

2. Místem dodání je sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. 

čı. ıv. 
Převzetí zboží 

1. Konkrétní den a hodinu předání vozidla je Prodávající povinen avizovat nejméně 
dva pracovní dny předem e-mailem nebo telefonicky kontaktním osobám 
Kupujícího uvedeným v této Smlouvě. Pokud tuto povinnost Prodávající nesplní, 
není Kupující povinen dodávku převzít a není v takovém případě v prodlení 
S převzetím věci. 

2. 

3. 

4. 

Vlastnické právo k vozidlu přejde Z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem jeho 
převzetí. 

Spolu S vozidlem je Prodávající povinen odevzdat Kupujícímu doklady nutné 
k provozu vozidla na pozemních komunikacích. 

Kupující je povinen ode dne převzetí vozidla platit zákonné pojištění vozidel. 

čı. v. 
Odpovědnost za vady, reklamační podmínky 

1. Kupující podpisem této Smlouvy potvrzuje, že si před jejím uzavřením vozidlo 
podrobně prohlédl, seznámil se S jeho technickým stavem a uskutečnil S vozidlem 
zkušebníüzdu. 

2. Prodávající poskytuje na dodané vozidlo včetně příslušenství záruku za jakost 
v délce 36 měsíců od jeho dodání kupujícímu nebo do ujetí100 000 km. (podle 
toho, co nastane dříve). 

3. Prodávající odpovídá za jakoukoliv vadu vozidla S výjimkou běžných opotřebení, 
vad způsobených nesprávnou obsluhou, vad způsobených vyšší mocí nebo 
třetími osobami a vad spotřebního materiálu. Prodávající dále neodpovídá za 
vady vozidla, na které Kupujícího upozornil. 

4 



4dSk integrovaná doprava 
středočeského kraje 

4. Vozidlo má vady, jestliže nebylo dodáno V souladu S touto Smlouvou a Přílohou 
1. 

č. 

I 5. Práva Z odpovědnosti za vady nebo záruky za jakost uplatňuje Kupující písemně 
reklamací (postačí formou prostého e-mailu). Kupující umožní Prodávajícímu 
prohlídku reklamovaného vozidla ve svém sídle nebo v jiné své provozovně na 
území hlavního města Prahy. Pro účely uplatnění práv Z odpovědnosti za vady 
nebo záruky za jakost není Kupující povinen vozidlo dopravit na jiná místa než dle 
předcházející věty, nedohodne-li se S Prodávajícím V konkrétním případě jinak. 

6. Po dobu mezi doručením reklamace vady Prodávajícímu a podpisem Kupujícího 
na protokolu o odstranění vady se staví záruční lhůta. 

7. Kupující je oprávněn zvolit si, jakým způsobem požaduje odstranit vadu. Zvolený 
způsob je povinen uvést při reklamaci. 

8. Uplatněním práv Z odpovědnosti za vady není dotčeno právo Kupujícího na 
náhradu škody. 

9. Prodávající povinen odstranit vadu nejpozději ve lhůtě 30 dnů od doručení 
reklamace. 

čı. vı. 
Sankční ujednání 

1. 

2. 

V případě, že Prodávající bude v prodlení se splněním povinnosti dodat vozidlo 
ve lhůtě sjednané touto Smlouvou, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z ceny nedodaného zboží vč. DPH za každý 
započatý pracovní den po překročení termínu. 

V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením faktury Prodávajícímu 
podle čl. II., je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu úrok Z prodlení S platbou 
dle platné legislativy Z dlužné částky (nařízením vlády č. 351/2013 Sb. ze dne 16. 
října 2013 či následným předpisem). 

ČI. vıı. 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající je povinen strpět uveřejnění této Smlouvy a jejích případných dodatků 
Kupujícím podle příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy zajistí Kupující, který bude 
neprodlerıě o této skutečnosti informovat Prodávajícího. 

2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících Z této 
Smlouvy, se řídí zákonem č. 8912012 Sb., Občanský zákoník, znění 
pozdějších předpisů. 

ve 

5 

ıdSk integrovaná doprava 
středočeského kraje 

4. Vozidlo má vady, jestliže nebylo dodáno V souladu S touto Smlouvou a Přílohou 
1. 

č. 

I 5. Práva Z odpovědnosti za vady nebo záruky za jakost uplatňuje Kupující písemně 
reklamací (postačí formou prostého e-mailu). Kupující umožní Prodávajícímu 
prohlídku reklamovaného vozidla ve svém sídle nebo v jiné své provozovně na 
území hlavního města Prahy. Pro účely uplatnění práv Z odpovědnosti za vady 
nebo záruky za jakost není Kupující povinen vozidlo dopravit na jiná místa než dle 
předcházející věty, nedohodne-li se s Prodávajícím v konkrétním případě jinak. 

6. Po dobu mezi doručením reklamace vady Prodávajícímu a podpisem Kupujícího 
na protokolu o odstranění vady se staví záruční lhůta. 

7. Kupující je oprávněn zvolit si, jakým způsobem požaduje odstranit vadu. Zvolený 
způsob je povinen uvést při reklamaci. 

8. Uplatněním práv Z odpovědnosti za vady není dotčeno právo Kupujícího na 
náhradu škody. 

9. Prodávající povinen odstranit vadu nejpozději ve lhůtě 30 dnů od doručení 
reklamace. 

čı. vı. 
Sankční ujednání 

1. 

2. 

V případě, že Prodávající bude v prodlení se splněním povinnosti dodat vozidlo 
ve lhůtě sjednané touto Smlouvou, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z ceny nedodaného zboží vč. DPH za každý 
započatý pracovní den po překročení termínu. 

V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením faktury Prodávajícímu 
podle čl. II., je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu úrok Z prodlení S platbou 
dle platné legislativy Z dlužné částky (nařízením vlády č. 351/2013 Sb. ze dne 16. 
října 2013 či následným předpisem). 

ČI. vıı. 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající je povinen strpět uveřejnění této Smlouvy a jejích případných dodatků 
Kupujícím podle příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy zajistí Kupující, který bude 
neprodleně o této skutečnosti informovat Prodávajícího. 

2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících Z této 
Smlouvy, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5 



ıdSk integrovaná doprava 
středočeského kraje 

3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupne 
řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany, to neplatí 
v případě změny kontaktních osob, je-li splněna povinnost dle ČI. VIII., odst. 3 

4. Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane 
neplatným či nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na 
platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejich částí, 
pokud nevyplývá přímo Z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část 
nelze oddělit od dalšího obsahu. Vtakovém případě se obě Smluvní strany 
zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je 
svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež má být 
nahrazeno. 

5. Smluvní strany tímto prohlašuji a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na 
základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní 
strany připojuji své podpisy. 

6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž 1 obdrží Prodávající a 1 
Kupující. 

7. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 

8. Nedílnou součástí smlouvy je: 

Příloha Č. 1 - Technická specifikace 

V dne 
ZX \ 44.201 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Tomáš Krs 
KPS Automobile s.r.o. 

I 

V Praze dne 2 11. 2021. 

Í 1 

JUDr. Zdeněk Sponar 
Integrovaná doprava Středočeského 
kraje, příspěvková organizac šˇø" 

J SK 
ICO 05792291 

á Püzšf 
* 8‹š J ú 

370. 

*~ 

6 

Adsk integrovaná doprava 
středočeského kraje 

3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupne 
řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany, to neplatí 
v případě změny kontaktních osob, je-li splněna povinnost dle ČI. VIII., odst. 3 

4. Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane 
neplatným či nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na 
platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejich částí, 
pokud nevyplývá přímo Z obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část 
nelze oddělit od dalšího obsahu. Vtakovém případě se obě Smluvní strany 
zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je 
svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež má být 
nahrazeno. 

5. Smluvní strany tímto prohlašuji a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na 
základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní 
strany připojuji své podpisy. 

6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž 1 obdrží Prodávající a 1 
Kupující. 

7. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 

8. Nedílnou součástí smlouvy je: 

Příloha Č. 1 - Technická specifikace 

V 
lìì fl‹»‹~lž" oz 

dne 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Tomáš Krs 
KPS Automobile 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . V Praze dne 27~ 
/1 _ H. 2021. 

s.r.o. 

I 

Ť 
JUDr. Zcgażflěk Sponar 
Integrov . 
kraje, příspěvková organizac" 10" IF"- 

Š doprava Středočeského 

ı 

› J SK 
ICO 05792291 

á Püzšf 
sv *~š 

r 

* ú 

370. 

*~ 

6 



ıđSk integrovaná doprava 
středočeského kraje 

Příloha č. 1 

Technická specifikace 

. 
• . 
• 

. . 
• . . . . 
• . . . 
• 
• . 
. 
• . . . 
• 

1 ks speciálně upraveného užitkového vozidla S nástavbou do 3500 kg 
Nové, skladové l 

Nájezd do 1000km 
4-5 místně vůz (přední řada minimálně 2 samostatná sedadla, druhá řada 
plnohodnotné dvojsedadlo S bezp. pásy) 
Minimální výkon 110kW 
Automatická převodovka 
Palivo nafta 
Bawa nerozhoduje (bude realizován polep) 
Manuální nebo automatická klimatizace 
Parkovací senzory vpředu a vzadu 
Couvací kamera 
Přední mlhové světlomety 
Zadní mlhové světlomety 
Centrální zamykání a imobilizér 
Elektricky ovládaná přední okna 
Tempomat 
Přední (řidič i spolujezdec) a boční airbagy 
Výškově a podélně stavitelný multifunkční volat (palubní počítač, rádio handsfree, 
tempomat) 
Audiosystém s Bluetooth handsfree a Android autolApple Car Play 
USB nabíjecí porty vpředu 
Přídavné nezávislé topení 
Vyhřivaná sklopná vnější zpětná zrcátka 
Vyhřívané sedačky vpředu 
Dodání vozidel na letních pneu + sada plnohodnotných kol (4ks) se zimním pneu 

Nástavba vozu 1 

Minimální vnitřní objem 24 m2 
Minimální vnitřní délka 4600 mm 
Minimální vnitřní šířka 2000 mm 
Minimální vnitřní výška 2250 mm 
Minimální tloušt'ky stěn a stropu 25 mm, materiál PU panel 
Boční jednokřídlé dveře oboustranné otevírání (minimální šířka 800 mm) 
Zadní část vozu bez dveří - plný panel 
Vnitřní osvětlení LED 2ks pás S přepínačem v kabině 

Speciální přestavba vozu: 

. . 
• . 

Plnohodnotné dvojsedadlo ve 2. řadě pro převoz osob (s bezp. pásy) 
Úložný prostor S dvojitou podlahou 
Servisní klapka vzadu pro přístup a nakládku propriet 
WC kabina S tekoucí vodou S vnějším servisním otvorem pro čištění 

ıđSk integrovaná doprava 
středočeského kraje 

Příloha Č. 1 

Technická specifikace 

. . . . 

. 
• 
• 
I . . . 
• . 
• . 
• 
• 
• 

. 
• . 
• 
• 
• 

1 ks speciálně upraveného užitkového vozidla S nástavbou do 3500 kg 
Nové, skladové I 

Nájezd do 1000km 
4-5 místně vůz (přední řada minimálně 2 samostatná sedadla, druhá řada 
plnohodnotné dvojsedadlo S bezp. pásy) 
Minimální výkon 110kW 
Automatická převodovka 
Palivo nafta 
Barva nerozhoduje (bude realizován polep) 
Manuální nebo automatická klimatizace 
Parkovací senzory vpředu a vzadu 
Couvací kamera 
Přední mlhové světlomety 
Zadní mlhové světlomety 
Centrální zamykání a imobilizér 
Elektricky ovládaná přední okna 
Tempomat 
Přední (řidič i spolujezdec) a boční airbagy 
Výškově a podélně stavitelný multifunkční volat (palubní počítač, rádio handsfree, 
tempomat) 
Audiosystém S Bluetooth handsfree a Android autolApple Car Play 
USB nabíjecí porty vpředu 
Přídavné nezávislé topení 
Vyhřivaná sklopná vnější zpětná zrcátka 
Vyhřívané sedačky vpředu 
Dodání vozidel na letních pneu + sada plnohodnotných kol (4ks) se zimním pneu 

Nástavba vozu: 

Minimální vnitřní objem 24 m2 
Minimální vnitřní délka 4600 mm 
Minimální vnitřní šířka 2000 mm 
Minimální vnitřní výška 2250 mm 
Minimální tloušt'ky stěn a stropu 25 mm, materiál PU panel 
Boční jednokřídlé dveře oboustranné otevírání (minimální šířka 800 mm) 
Zadní část vozu bez dveří - plný panel 
Vnitřní osvětlení LED 2ks pás s přepínačem V kabině 

Speciální přestavba vozu: 

. . . 
• 

Plnohodnotné dvojsedadlo ve 2. řadě pro převoz osob (s bezp. pásy) 
Úložný prostor S dvojitou podlahou 
Servisní klapka vzadu pro přístup a nakládku propriet 
WC kabina s tekoucí vodou s vnějším servisním otvorem pro čištění 



4dSk integrovaná doprava 
středočeského kraje 

. 
• . . . . . . 
• . 

č". Příloha 1› 
Podlaha PVC 
Regály na prospekty a propagační materiály 
Stůl S místem pro PC (NTB), tiskárnu, kancelářský kontejner k psacímu stolu, křeslo 
Mobiliář S podstropními skříňkami 
Přepážka oddělující prostor pro personál S asdenní místností" za použití kabiny řidiče 
Markýza 4 m 
Nástavbové LifepO4 baterie, elektrorozvody, 12l230lUSB-C zásuvky 
Solární panel 350 Wp s MPPT regulací 30 A 
Střešní okno s ventilací 
Nástupní schůdek elektrický 

Š w

P 0 5 2  

za 'F' 
\ 

\ 

7 

-37g 

ıdSk integrovaná doprava 
středočeského kraje 

Příloha či 1, . . . . . . . . 
• . 

Podlaha PVC 
Regály na prospekty a propagační materiály 
Stůl S místem pro PC (NTB), tiskárnu, kancelářský kontejner k psacímu stolu, křeslo 
Mobiliář S podstropními skříňkami 
Přepážka oddělující prostor pro personál S ,,denní místností" za použití kabiny řidiče 
Markýza 4 m 
Nástavbová LifepO4 baterie, elektrorozvody, 12/230IUSB-C zásuvky 
Solární panel 350 Wp S MPPT regulací 30 A 
Střešní okno S ventilací 
Nástupní schůdek elektrický 

I 

[CAS ‰đouč›L# 

I 

370. 

P045 




